Совет депутатов

муниципального образования

     Мустаевский сельсовет

    Новосергиевского района

    Оренбургской области

         третьего созыва

              РЕШЕНИЕ

   от 13.02.2018 г. №  42/1 р.С
Об отчете главы муниципального образования

Мустаевский сельсовет
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Мустаевский сельсовет Совет депутатов муниципального образования Мустаевский сельсовет

РЕШИЛ:

1. Принять к сведению отчет о работе главы администрации муниципального образования Мустаевский сельсовет.

2. Признать работу главы администрации муниципального образования Мустаевский сельсовет удовлетворительной.

3. Решение опубликовать на официальном сайте администрации сельсовета.

Глава муниципального образования-

Председатель Совета депутатов                                     А.Ю. Студенихин